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BUPATI BANTUL
KEPUTUSAN BUPATI BANTUL
NOMOR 30 TAHUN 2010
TENTANG

TUNJANGAN PENGAMANAN PERSANDIAN
KABUPATEN BANTUL
BUPATI BANTUL,

Menimbang:    a.
bahwa dalam rangka meningkatkan mutu, prestasi kerja, pengabdian dan semangat kerja Pegawai Negeri Sipil yang diangkat dan ditugaskan sebagai pengelola pengamanan persandian dalam memberikan perlindungan bagi keamanan kerahasiaan informasi, maka perlu diberi tunjangan;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati Bantul tentang Tunjangan Pengamanan Persandian Kabupaten Bantul;

Mengingat :
1.  Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Daerah Istirnewa JogJakarta;

2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan          Perundang-undangan;

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang​Undang Nomor 12 Tahun 2008;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan Mulai Berlakunya Undang-Undang Tahun 1950 Nomor 12,13,14 dan 15;

5. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
6. Peraturan Presiden Nomor 79 Tahun 2008 tentang Tunjangan Pengamanan Persandian;
7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007;

8. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 20 Tahun 2009 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2010;
9. Peraturan Bupati Bantul Nomor 61 Tahun 2009 tentang Kebijakan Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2009;

10. Peraturan Bupati Bantul Nomor 64 Tahun 2009 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2010;

Memperhatikan
: 1. Peraturan Kepala Lembaga Sandi Negara Nomor 1 Tahun 2009 tentang Tata Cara Penilaian dan Penetapan Nilai Tingkat Pengamanan Persandian;

  2. Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 9 Tahun 2009 tentang Tata Cara permintaan, Pemberian dan penghentian tunjangan Pengamanan Persandian;
MEMUTUSKAN:

Menetapkan
:
KESATU
:
Tunjangan pengamanan Persandian Kabupaten Bantul sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan Bupati ini.

KEDUA
:
Tunjangan sebagaimana dimaksud Diktum KESATU diberikan berdasarkan :
a. Unsur dan nilai tanggung jawab menjaga rahasia negara;
b. Unsur dan nilai tingkat kualifikasi sandi; 

c.    Unsur dan nilai lama bertugas di persandian; dan

d. Nilai tingkat pengamanan persandian dan besarnya tunjangan pengamanan persandian.

KETIGA
:
Tunjangan sebagaimana dimaksud Diktum KESATU diberikan setiap bulan yang besarnya sesuai peraturan perundang-undangan yang berlaku.
KEEMPAT 
:
Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan Bupati ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2010.

KELIMA
:
Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan mempunyai daya laku surut sejak tanggal 2 Januari 2010.
Ditetapkan di Bantul

pada tangal 12 Januari 2010
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Salinan Keputusan Bupati ini disampaikan kepada Yth. 

1. Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta;

2. Ketua DPRD Kabupaten Bantul;
3. Kepala Inspektorat Kabupaten Bantul;

4. Kepala BappedaKabupaten Bantul;

5. Kepala DPKAD Kabupaten Bantul; 
6. Yang bersangkutan;
Untuk diketahui dan atau dipergunakan sebagaimana mestinya. 

LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI BANTUL

NOMOR 30 TAHUN 2010

TANGGAL 12 Januari 2010

Daftar Pejabat / Pegawai Penerima
Tunjangan Pengamanan persandian (TPP) Kab. Bantul – 2010

	NO
	NAMA / NIP
	UNSUR PENILAIAN
	NILAI
	TOTAL NILAI
	TUNJANGAN

	
	
	
	
	KATEGORI
	Rp / Bulan

	1
	Susila Marwata, S. Sos

Kabag Umum
	Penanggung jawab pengamanan persandian

Penunjangan Ahli Sandi

3 tahun
	450

50

50
	550

Pengamanan Persandian Tk. VI
	500.000

	2
	Beni Sasangka, Se

Kasubag RT dan Santel
	Penganggung jawab pengamanan persandian
Penunjang ahli Sandi

1 tahun
	450

50

50
	550
Pengamanan Persandian Tk. VI
	500.000

	3
	Winartono
	Petugas Kamar Sandi
Ahli Sandi Tk. III
12 Tahun
	380
350

80
	810
Pengamanan Persandian Tk. III
	1.100.000

	4
	Beni Wiyatno
Staf RT dan Santel
	Petugas Kamar Sandi

Ahli Sandi Tk. I

2 Tahun
	380
100

50
	530
Pengamanan Persandian Tk. VI
	500.000

	5
	Muhajiri
Staf RT dan Santel
	Pendukung Persandian
Penunjang Ahli Sandi

25 tahun
	360
50

125
	535
Pengamanan Persandian Tk. VI
	500.000

	6
	Sugiyo
Staf RT dan Santel
	Pendukung Persandian

Penunjang Ahli Sandi

25 tahun
	360

50

125
	535
Pengamanan Persandian Tk. VI
	500.000

	7
	Djudi

Staf RT dan Santel
	Pendukung Persandian

Penunjang Ahli Sandi

23 tahun
	360

50

125
	535
Pengamanan Persandian Tk. VI
	500.000

	8
	Supardi

Staf RT dan Santel
	Pendukung Persandian

Penunjang Ahli Sandi

19 tahun
	360

50

110
	520
Pengamanan Persandian Tk. VII
	300.000

	NO
	NAMA / NIP
	UNSUR PENILAIAN
	NILAI
	TOTAL NILAI
	TUNJANGAN

	
	
	
	
	KATEGORI
	Rp / Bulan

	8
	Sarjan

Staf RT dan Santel
	Pendukung Persandian

Penunjang Ahli Sandi

2 tahun
	360

50

50
	460

Pengamanan Persandian Tk. VII
	300.000

	2
	Subarjo

Staf RT dan Santel
	Pendukung Persandian

Penunjang Ahli Sandi

2 tahun
	360

50

50
	550

Pengamanan Persandian Tk. VII
	300.000
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